
 

Частное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Терем-Теремок» 

адрес: 445144, Самарская область, муниципальный район     

Ставропольский, сельское поселение Ягодное, село Ягодное, 

ул. Красноармейская, дом 18 

Телефон 8-960-844-46-19; 8-963-118-69-61 

      Сайт: http//www.terem-teremok.su 

 

 

 

Приказ 

01.02.2023 г.           № 5 

 

«О повышении родительской платы за оказание услуги по осуществлению присмотра и 

ухода за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования 

на основании Решения № 4 от 01.02.2023 г. единственного учредителя Частного 

дошкольного образовательного учреждения  детский сад «Терем-Теремок», в 

соответствии со ст. 65 ФЗ от 29.12.1212 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с «15» апреля 2023 года размеры родительской платы за присмотр и уход за 

детьми, взимаемой с родителей  (законных представителей), чьи дети посещают ЧДОУДС 

«Терем-Теремок». Размер родительской платы в месяц в рублях для детей до 3-х лет 

составляет 7 500 рублей 00 копеек.  Размер родительской платы в месяц в рублях для 

детей с 3-х лет до прекращения образовательных отношений составляет 6 500 рублей 00 

копеек.  

2. Костиной С.Ю., ответственной за сайт ЧДОУДС «Терем-Теремок», разместить 

настоящий приказ на официальном сайте ЧДОУДС «Терем-Теремок». 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с данным приказом. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор ЧДОУДС «Терем-Теремок»                          Костина С.Ю. 

http://www.terem-teremok.su/

		2023-12-14T07:05:24+0300
	село Ягодное
	Костина Светлана Юрьевна




